Edital PDSE/PPGECM 01/2023 SELEÇÃO INTERNA DO PPGECM AO PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR- 2023

A comissão de seleção interna do PPGECM ao Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), torna público o

resultado final:

Belém, 02 de março de 2023.

Conforme item 8 do Edital PDSE/PPGECM 01/2023: “Em caso de aprovação de candidatos excedentes, estes também deverão

realizar a inscrição no sistema da CAPES.

_____________________________________________
Prof. Dr. Marcos Guilherme Moura Silva

Presidente da Comissão de Seleção

Doutorando

Primeira Fase

Segunda Fase

Situação Final
Análise de

Documentos
Análise de Mérito
e Admissibilidade

Análise Curricular (em pontos)

Mizael Carvalho de Souza

Aprovado Aprovado 100 1º Aprovado

Jeirla Alves Monteiro

Aprovado Aprovado 41 2º Aprovado